ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 февраля 2021 г. № 02/142

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации  городского округа  «Вуктыл»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муни-
ципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» админи-
страция городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г.

№ 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Разви-
тие образования»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2016 г.
№ 12/838 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

3)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  25  января 2017 г.
№ 01/41 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

4)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  02  марта  2017  г.
№ 03/155 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

5)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  30  мая  2017  г.
№ 05/470 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 августа 2017 г. №
08/828 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от  14 октября  2016 г.  № 10/561  «Об утверждении  муниципальной  программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 сентября 2017 г.
№ 09/894 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 сентября 2017 г.
№ 09/924 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 октября 2017 г.
№ 10/1005 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 октября 2017 г.
№ 10/1043 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 г.
№ 11/1188 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-

тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 декабря 2017 г.
№  12/1351 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 декабря 2017 г.
№ 12/1424 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 января 2018 г.
№ 01/43 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 02 февраля 2018 г.
№ 02/108 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

16)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  22 марта  2018 г.
№ 03/290 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 апреля 2018 г.
№ 04/432 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

18) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 апреля 2018 г.
№ 04/446 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

19)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  21  мая  2018  г.
№ 05/552 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

20)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  31  мая  2018  г.
№ 05/603 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

21)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  29  июня 2018 г.
№ 06/738 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

22)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  09  июля 2018 г.
№ 07/776 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

23)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  12  июля 2018 г.
№  07/800 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

24) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 сентября 2018 г.
№ 09/996 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

25) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 сентября 2018 г.
№  09/1053 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

26) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2018 г.
№ 09/1085 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

27) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 октября 2018 г.
№ 10/1152 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

28) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 октября 2018 г.
№ 10/1174 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

29) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018 г.
№ 11/1291 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

30) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2018 г.
№ 11/1339 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

31) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 г.
№ 12/1418 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

32) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 декабря 2018 г.
№ 12/1503 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

33) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 января 2019 г.
№ 01/83 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

34)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  06 марта  2019 г.
№ 03/194 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

35)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  28 марта  2019 г.
№ 03/282 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

36) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 апреля 2019 г.
№ 04/395 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

37)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  06  июня 2019 г.
№ 06/691 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

38)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  18  июня 2019 г.
№ 06/744 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-

тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

39)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  26  июня 2019 г.
№ 06/799 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

40)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  25  июля 2019 г.
№ 07/944 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

41)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  31  июля 2019 г.
№ 07/996 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

42) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 02 сентября 2019 г.
№ 09/1092 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

43) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 октября 2019 г.
№ 10/1242 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

44) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2019 г.
№ 10/1301 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

45) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 декабря 2019 г.
№ 12/1621 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

46) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 декабря 2019 г.
№ 12/1646 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

47) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 декабря 2019 г.
№ 12/1647 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

48) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2020 г.
№ 01/62 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

49) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 04 февраля 2020 г.
№ 02/116 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

50)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  06 марта  2020 г.
№ 03/245 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

51)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  19 марта  2020 г.
№ 03/279 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

52)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  25  июня 2020 г.
№ 06/555 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

53) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 23 октября 2020 г.
№ 10/1251 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городско-
го округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

54) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 ноября 2020 г.
№ 11/1406 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования»;

55) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 декабря 2020 г.
№ 12/1486 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вук-
тыл» от 14 октября 2016 г. № 10/561 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл» «Развитие образования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распростра-
няется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру-
ководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова